
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2180/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-07-23

w sprawie aktualizacji Strategii Rozwoju Krakowa

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 
r. poz. 594) zarządza się co następuje:

§1
Przystępuje się do prac związanych z aktualizacją Strategii Rozwoju Krakowa przyjętej 
Uchwałą Nr LXXV/742/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2005 r. w sprawie 
przyjęcia Strategii Rozwoju Krakowa.

§2
Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. Aktualizacji Strategii Rozwoju Krakowa, zwany dalej 
„Zespołem”.

§3
1. Skład osobowy Zespołu określa załącznik do niniejszego Zarządzenia
2. W przypadku zaprzestania pełnienia funkcji przez kierującego komórką organizacyjną 

Urzędu Miasta Krakowa lub miejską jednostką organizacyjną, likwidacji, podziału lub 
połączenia komórki organizacyjnej Urzędu Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki 
organizacyjnej – członkiem Zespołu w zakresie danej dziedziny zostaje ten z kierujących 
utworzoną lub wydzieloną komórką organizacyjną Urzędu Miasta Krakowa lub miejską 
jednostką organizacyjną, w którego kompetencji znajduje się dana dziedzina.

§4
1. Zadaniem Zespołu jest merytoryczny udział w pracach nad aktualizacją Strategii Rozwoju 

Krakowa.
2. Członkowie Zespołu uczestniczą w pracach nad aktualizacją Strategii Rozwoju Krakowa 

w zakresie dziedziny, którą koordynują.
3. Członkowie Zespołu uczestniczą w opracowaniu diagnoz i formułowaniu kierunków 

rozwoju miasta w zakresie dziedziny, którą koordynują.
4. Działania Zespołu prowadzone będą w korelacji z celami i zakresem prac projektu 

„Monitorowanie jakości usług publicznych jako element zintegrowanego systemu 
zarządzania jednostkami samorządu terytorialnego” (MJUP).

§5
1. Pracami Zespołu kieruje Przewodnicząca, a w razie jej nieobecności - Z-ca 

Przewodniczącej.
2. Przewodnicząca Zespołu zwołuje jego posiedzenia.
3. Przewodnicząca Zespołu może zapraszać na posiedzenia osoby spoza składu Zespołu.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

4. Stanowisko Zespołu ustalane jest na zasadzie porozumienia. W przypadku rozbieżności 
stanowisk Przewodnicząca przedstawia sprawę do rozstrzygnięcia Prezydentowi Miasta 
Krakowa.

5. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Rozwoju Miasta Urzędu 
Miasta Krakowa.

6. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych Urzędu Miasta Krakowa
7. Z każdego posiedzenia będzie sporządzany protokół.
8. Zespół zakończy pracę z dniem przyjęcia zaktualizowanej Strategii Rozwoju Krakowa 

przez Radę Miasta Krakowa.

§ 6
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Rozwoju Miasta Krakowa.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


